令和元年８月吉日

福井市 各高等学校長 殿

各 団 体 長 殿

福井市卓球協会

会長 吉田 高志

令和元年度 秋季市長杯卓球大会の開催について

みだしの大会を、下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

記

１．主  催 福井市、福井市教育委員会、福井市スポーツ協会

２．主  管 福井市卓球協会

３．用具協賛 日本卓球株式会社

４．後  援 福井新聞社

５．日  時 令和元年１０月２６日（土）

 ラージボール … サブアリーナ

令和元年１０月２７日（日）

     一般・高校・小学生 … メイン・サブアリーナ

    ※開場８時 ，受付８時１５分～ ，開会式８時４０分～ ，試合開始９時

６．会  場 福井市体育館 福井市松本４丁目１０－１

７．参加資格 福井市内の高校、小学校に在籍している者、福井市在住の者、福井市内に勤務

あるいは福井市内の卓球クラブ(スポ少)に所属している者。

８．競技種目 ・高校男女団体戦（各校 男女各１チーム）

・高校１年男女シングルス

・高校２年男女シングルス

・小学生男女シングルス（小学生以下）

・一般Ａ級男女シングルス（社会人・大学生）

・一般Ｂ級男女シングルス（社会人のみ）

・ラージボール男女シングルス ６９歳以下（社会人のみ）

・ラージボール男女シングルス ７０歳以上（社会人のみ）

・ラージボール男女シングルス ８０歳以上（社会人のみ）

・ラージボール男女ダブルス １３９歳以下（社会人のみ）

・ラージボール男女ダブルス １４０歳以上（社会人のみ）

※エントリーの重複は認めません。個人戦、ダブルスは一人１種目とします。

※一般、ラージボールの部は参加人数によりそれぞれの部門を統合して試合を行

う場合がありますのでご了承ください。

※ラージボールでダブルスのパートナーがいない場合は、協会で他のクラブとの

調整を行います。ご希望に添えない場合もありますのでご了承ください。

９．競技方法  ・団体戦は４Ｓ１Ｗ（ダブルスを最後）で、３点先取で行います。

    ・個人戦は予選リーグ → 決勝トーナメント方式とします。

     ※１マッチ５ゲームを基本としますが、参加数が非常に多い場合は、

      予選リーグのみ１マッチ３ゲームとなる場合があります。

    ・ラージボールは１１点３セット２セット先取、現行のラージボール卓球ルー

         ル（レクリエーションルール）で行います。

10．試 合 球 Nittaku・スリースタープラスチック球のみを使用します。

11．参 加 料 高校男女団体戦 2,000 円

 小学生男女シングルス 500 円

 高校男女シングルス 700 円

 一般男女シングルス 1,000 円

 ラージボールシングルス 1,000 円

 ラージボールダブルス 2,000 円

※参加料は当日受付でお支払いください。なお、棄権の場合でも参加料はお支払

いいただきます。

12．申込み締切 令和元年１０月１５日（火）必着

受付期間は１０月５日（土）から１５日（火）とします。

13．申込み先 福井市卓球協会受付担当 川畑 圭輔 宛

フェニックス卓球クラブ ＴＥＬ：０７７６－８９－００７７

            ＦＡＸ：０７７６－８９－００８８

Mail： nra03793@nifty.com

「福井市卓球協会ホームページ」

  http://ftta.o.oo7.jp/index.htm

※メールでのお申込みのみ受け付けます。ホームページより申込書をダウンロー

ドし、メールに添付の上お申し込みください。各チームの代表者の方でインタ

ーネットに接続する環境のない方は、お手数ですがチーム内のどなたかに申込

みを依頼してください。

※お申込みがうまくできない場合は福井市卓球協会受付担当・川畑圭輔までお問

い合わせ願います。

※川畑が不在の時は市卓球協会理事長 廣田までお問い合わせ願います。

廣田 携帯 090-4686-8968

※問い合わせ時間 午後３時～午後８時まで。

申込み責任者の方へ

まれに申込みのメールが協会に届かない場合があります。当協会では申込みを受け

付け後、順次ホームページに受け付け状況を公開しています。申込みから３日～１

週間たってもチーム名が載っていない場合は申込みのメールが協会に届いていない

可能性があります。恐れ入りますが申込み責任者の方は必ずホームページをご確認

の上、チーム名が載っていない場合は、お早めに協会に確認をお願いします。組み

合わせ会議の後や、大会当日では十分な対応ができない場合があります。

14 そ の 他 駐車場は添付の駐車場案内図を参照してください。大会に参加する選手の皆様

にはなるべく車を乗り合わせて会場に来ていただきますようお願いします。周

辺の方々にご迷惑がかかりますので、路上駐車はご遠慮ください。

※大会期間中ケガ等の応急手当は主催者側で行いますが、その後の処置について

は一切責任を負いかねますのでご了承ください。

以 上